
33. TÝDENNÍ PLÁN - TŘÍDA MB 

5. – 11. května 2025 
Třeťačky – mají u sebe diktát a test k nahlédnutí. Učí se vyjmenovaná 
slova po V zpaměti. 
Druháci – umí zpaměti násobilku 2. Každou další násobilku musí umět 
zpaměti.  
 
 
V pondělí 5.5. máme ranní setkávání. Děti dojdou do školy v 7:20 
žákovským vchodem a jdou do tělocvičny.  Máme připraveno opravdu 
kratičké vystoupení (1 písničku). Jestli se chcete dojít podívat, jste 
srdečně zváni , začínáme v 8:05.  
 
V pondělí budeme s dětmi přesazovat třídní pokojové kytky. Kdo má, tak 
si donese zahradnické rukavice.  
 
Ve čtvrtek 8.5. je státní svátek, v pátek 9.5. je ředitelské volno, nejdeme 
do školy. S dětmi se potkáme až v pondělí 12.5. 
Další sdělení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis rodičů: 
 

 



33. TÝDENNÍ PLÁN - TŘÍDA MB 

5. – 11. května 2025 
Třeťačky – mají u sebe diktát a test k nahlédnutí. Učí se vyjmenovaná 
slova po V zpaměti. 
Druháci – umí zpaměti násobilku 2. Každou další násobilku musí umět 
zpaměti.  
 
 
V pondělí 5.5. máme ranní setkávání. Děti dojdou do školy v 7:20 
žákovským vchodem a jdou do tělocvičny.  Máme připraveno opravdu 
kratičké vystoupení (1 písničku). Jestli se chcete dojít podívat, jste 
srdečně zváni , začínáme v 8:05.  
 
V pondělí budeme s dětmi přesazovat třídní pokojové kytky. Kdo má, tak 
si donese zahradnické rukavice.  
 
Ve čtvrtek 8.5. je státní svátek, v pátek 9.5. je ředitelské volno, nejdeme 
do školy. S dětmi se potkáme až v pondělí 12.5. 
Další sdělení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 
 

 

 


